SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

CAIC - CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE

RESULTADO, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – BOLSISTA PDE – Edital 01/2025

Selecionados(as) para entrevista:

A diretora da EMEF Cidade do Rio Grande - CAIC/FURG torna público a lista de selecionados(as) para
entrevista presencial, conforme etapa deste processo seletivo:

Selecionado(a)
Entrevista

Data Horário

166732 09/09/2025 14:00

175634 09/09/2025 14:10

175572 09/09/2025 14:20

175536 09/09/2025 14:30

177048 09/09/2025 14:40

174742 09/09/2025 14:50

157509 09/09/2025 15:00

173754 09/09/2025 15:10

170993 09/09/2025 15:20

164844 09/09/2025 15:30

170518 09/09/2025 15:40

Resultado 0475809         SEI 23116.014003/2025-95 / pg. 1

168653 10/09/2025 09:00

177447 10/09/2025 09:10

168259 10/09/2025 09:20

175557 10/09/2025 09:30

156871 10/09/2025 09:40

166697 10/09/2025 09:50

155407 10/09/2025 10:00

161237 10/09/2025 10:10

139464 10/09/2025 10:20

172312 10/09/2025 10:30

Documento assinado eletronicamente por Elaine Nogueira da Silva , Diretora, em 08/09/2025, às
16:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0475809 e o código CRC 619CDC9D.

Referência: Caso responda este documento Resultado, indicar o Processo nº 23116.014003/2025-95 SEI nº 0475809

Resultado 0475809         SEI 23116.014003/2025-95 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 0475809